報道関係者各位
プレスリリース

第36回横浜開港祭
親善大使公開オーディション開催！！

横浜開港祭初の試み！親善大使を公開オーディションで選出します！！
第36回横浜開港祭 親善大使公開オーディションを下記概要にて開催いたします。
横浜開港祭史上初の試みとして、1次審査（書類選考）を通過した応募者の中から
公開オーディション形式にて親善大使として選出いたします。
メディア各社様におかれましては、ぜひ公開オーディションにお越し頂き、ご取材頂けま
すようお願い申し上げます。

開催概要
開催日 2017年3月25日（土）

開場 9：30 開始 10：00 終了
※午前・午後のオーディション開始前に小学生親善大使の面接も行います
面接が終了次第オーディションを開始させて頂きます。

会場 神奈川アートホール（ホール）
横浜市保土ヶ谷区花見台４－２

このプレスリリースのお問い合わせは
横浜開港祭実行委員会

〒231-0012 横浜市中区相生町
TEL 045-212-5511

E-mail  kaikousai

回横浜開港祭
親善大使公開オーディション開催！！

横浜開港祭初の試み！親善大使を公開オーディションで選出します！！
親善大使公開オーディションを下記概要にて開催いたします。

次審査（書類選考）を通過した応募者の中から12名を
公開オーディション形式にて親善大使として選出いたします。
メディア各社様におかれましては、ぜひ公開オーディションにお越し頂き、ご取材頂けま

終了 16：00頃
午前・午後のオーディション開始前に小学生親善大使の面接も行います
面接が終了次第オーディションを開始させて頂きます。

このプレスリリースのお問い合わせは
事務局（担当 平井）

横浜市中区相生町1-18 光南ビル2Ｆ-Ｂ号室
FAX 045-212-5510

kaikousai.hirai@gmail.com

2017年3月8日